Ректору
ГУО «Брестский областной институт развития образования»
Мощуку А.В.
______________________________
(ФИО, кого)
______________________________
(адрес проживания, контактный тел.)
____________________________________
____________________________________

Заявление

	Прошу выдать и выслать мне документ об образовании (свидетельство о повышении квалификации) в связи с окончанием обучения и договор о повышении квалификации руководящего работника (специалиста) на платной основе по адресу:
__________________________________________________________________
(указать адрес с индексом, на который необходимо выслать документ об образовании)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_________________		подпись_____________		ФИО______________

Подпись заверяю
[bookmark: _GoBack]_______________________________________ руководитель организации (учреждения)
ФИО, подпись, печать